
АДМИНИСТРАЦИЯ БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2023 г. № 683

с.им. Бабушкина

О включении объектов в состав имущества казны 
Бабушкинского муниципального округа Вологодской области

Руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения 
муниципальным имуществом, находящимся в собственности 
Бабушкинского муниципального округа Вологодской области, 
утвержденным решением Представительного Собрания Бабушкинского 
муниципального округа Вологодской области от 20.10.2023 №40, в связи 
с выявлением факта регистрации права муниципальной собственности 
сельского поселения Миньковское на земельный участок из земель 
населенных пунктов с кадастровым номером 35:15:0301001:1107 
20.11.2018 года запись регистрации 35:15:0301001:1107-35/015/2018-1 и 
отсутствием факта передачи сельским поселением Миньковское данного 
земельного участка в собственность округа, руководствуясь Уставом 
Бабушкинского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Включить в состав имущества казны Бабушкинского 

муниципального округа Вологодской земельный участок из земель 
населенных пунктов с кадастровым номером 35:15:0301001:1107 
местоположение: Российская Федерация, Вологодская область, 
Бабушкинский район, с.Миньково, ул.Советская, д.61, площадью 707 кв.м., 
с разрешенным использованием: общественное управление.

2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте 
Бабушкинского муниципального округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу со дня 
подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на первого заместителя Главы Бабушкинского муниципального округа.

Глава округа Т.С. Жирохова


